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Ans 06yyaroLwmxea ¢ orpaHNYeHHbIMU
BO3MOXXHOCTAMM 340P0BbSA
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CO60pHUK
peuenty

=]

2005

2015

2015

loct

2004

2004

2004

2009

2009

lFoct

TY

Ne
TexXHoso-
rMyeckoi

KapTbl

42

181

Mpuem nuuym,

Cbip

Kawa maHHas

HaumeHoBaHue 6nwga

KodheliHblii HANUTOK

Xne6 c BannTekom

P pPYKTbI

NToro 3a npnem nuwn - 3aBTpak

110

461

69

103

lFoct

TY

Bopuy

TedTenu

MakapoHbl 0TBapHble

Cok

Xne6 c BannTekom

Xne6 pxaHoii

WNToro 3a npuem nuwm - obepn

NTOro:

Macca

nopumu

15

210

200

40

lwT

565.0

250

100

180

200

40

30

800.0

1365.0

Benku, r

0.4

16.32

2.0

14.7

6.5

0.8

3.16

29.92

46.24

1 feHb

Muuwesble BelecTBa

Xupsbl, 1

4.43

10.72

2.68

0.4

18.55

5.2

0.32

0.45

30.12

48.67

Yrnesogbl,

r

3aBTpak

20.8

9.8

78.88

Obepn

131

34.71

23.0

20.8

12.96

123.17

202.05

OHepreTun-
yeckas
LEeHHOCTb

Kkan

54.6

251.0

100.6

138.0

47.0

591.2

106.0

278.7

240.23

94.0

138.0

68.55

925.48

1516.68

B1, mr

0.01

0.03

0.04

0.05

0.09

0.08

0.02

0.24

0.28

ButamuHbl

C, mMr A, Mr
0.11 39.0
1.17 0
1.3 0

0 0
10.0 0
12.58 39.0
10.29 0
1.41 63.7

0 0.04

2 0

0 0

0 0
13.7 63.74
26.28 102.74

E, mr

0.09

0.09

Ca, mr

132.0

133.7

125.7

10.0

401.4

44.32

165.79

567.19

MwuHepasnbHble BelecTBa

Mg, mr

5.25

20.3

14.0

39.55

26.25

35.5

9.22

22.0

92.87

132.52

P, mr

75.0

150.8

52.29

176.7

42.02

302.95

453.75

Fe, mr

0.47

0.13

2.2

1.19

1.6

0.9

2.2



C60pHuKK

peuenty

P

2004

2004

2009

[oct

2015

2004

1997

2005

2007

Foct

Foct

No
TexHoJso-
rmyeckoi

KapTbl

161

103

lFoct

NToro 3a npuem nuuin - 3aBTpak

140

49

694

337

Foct

TY

WToro 3a npuem nuuwm - o6eq

Mpuem NuwK, HaumMeHoBaHue 6w ga

Aiyo BapeHoe

Cyn MOMOYHbIN

Cok

Xne6 c BanuTekom

P pyKTbI

Cyn kapT. C mMak. u3

Pbi6a 3aneyeHHas

Miope kapTogensHoe

Yali ¢ nMMOHOM

Xneb6 c BannTeKoMm

Xne6 pxaHoii

NTOro:

Macca

nopuum

1wt

250

200

40

lwr

630.0

250

120

180

50

30

830.0

1460.0

Benku, r

51

6.03

0.8

17.35

2.9

19.08

41.35

58.7

2 fleHb

MNuweBbie BellecTa

Xupsl, 1

4.6

1.28

7.0

2.5

5.52

5.76

0.40

0.45

16.91

23.91

Yrnesogpl,

r

3aBTpak

0.3

21.04

23.0

20.8

28.5

93.64

O6ep

21.0

3.48

24.53

15.42

26.0

12.96

103.39

197.03

SHepreTn-
ueckas
B1, mr C, mr
LLeHHOCTb,
KKan
63.0 0.03 0
165.5 0.08 1.14
94.0 0.02 2
138.0 0 0
141.76 0.03 10.0
602.26 0.16 13.14
120.0 0.11 8.25
138.0 0.11 0.9
164.7 0.16 21.8
114.7 0.02 7.34
172.5 0 0
68.55 0 0
778.45 0.4 38.29
1380.71 0.56 51.43

ButamuHsbl

A, mr

0.1

38.3

30.62

68.92

E, mr

0.02

0.02

0.02

Ca, mMr

22.0

198.5

42.0

12.0

274.5

24.6

27.6

44.37

225.1

321.67

596.17

Mg, mMr

4.8

28.8

63.0

118.6

33.3

198.1

258.4

377.0

MuHepanbHble BelecTsa

P, mr

76.8

171.8

356.4

67.0

103.9

371.1

542

888.4

Fe, mr

1.0

0.31

2.2

0.9

441

1.09

0.6

121

39.7

44,11



C60pHUK
peuenty

P

TY

2004

2004

loct

oct

2004

2004

2004

loct

TY

No
TEXHO/0-
rMyeckom

KapTb

TY

340

685

loct

locr

Mpvem nuwu, HaumeHoBaHue 6naa

Cpoba

Owmnert

Yaii

Kedoup

Xne6 ¢ BaNNTEKOM

MToro 3a npuem nuwimn - 3aeBtpak

27

492

859

foct

TY

LWwn n3 ce. kan. C kap.

Mnos

Komnot u3 c/chp

Xne6 ¢ BanuTekom

Xne6 pxaHoli

MToro 3a npuem nuiyu - obep

NTOro:

Macca

nopuum

65

200

200

40

593.0

40

30

800

1393.0

Benku, 1

4.79

10.2

0.2

5.8

23.56

2.0

27.33

0.2

3.16

2.76

35.45

59.01

3 feHb

Muiessle BellecTsa

XXupbl, T

1.95

9.2

5.0

0.32

20.06

4.3

22.88

0.2

0.45

28.15

48.21

Yrnesogbl,

r

3aBTpak

32.63

0.6

15.0

8.4

20.8

66.42

Obep

10.0

48.04

20.8

12.96

114.1

180.52

OHepreTtu-
yeckas
LeHHOCTb,

Kkan

169.26

126.0

106.0

138.0

583.8

507.2

110.0

138.0

68.55

911.75

1495.55

B1, mr

0.1

0.04

0.14

0.06

0.2

0.02

0.28

0.42

ButamuHbl
C, mMr A, mr

0 0
0.25 345.0

0 0
0.6 0.08

0 0
0.85 345.08
18.46 0
3.5 168.0
0.05 0

0 0

0 0
22.01 168.0
22.86 513.08

E, mr

Ca, mr

114.2

6.0

240.0

360.2

2131

573.3

MuHepasnbHble BelwecTsa

Mg, mr

19.5

28.0

47.5

189.2

236.7

P, mr

260.5

190.0

450.5

47.63

697.5

2.4

747.53

1198.03

Fe, mr

0.4

0.2

3.54

0.8

7.6

0.8

9.2

12.74



C60pHUK

peuenTy

P

2015

2015

loct

2004

2015

2007

2007

2005

loct

loct

TY

No
TeXHOoNo-
rmyeckoi

KapTbl

182

379

Foct

858

Mpuem nNuwM, HaMMeHoBaHue 61aa

Kawa Mono4H. Pucos.

KoctheliHblii HANUTOK

Xneb6 c BannTekom

P pPyKThI

MToro 3a npmnem nun - 3aBTpak

71

290

290

679

72

loct

TY

OBolwWwun ceexune

Cyn ropoxoBblii

Mtnua TyweHas

Kawa rpey. Paccbin.

HanuTok ButamuH. But 200

Xne6 ¢ Banutekom

Xne6 pxaHoi

MToro 3a npuem nuwu -oben

NTOTO:

Macca

nopuum

210

200

50

lwT

560.0

60

200

100

180

200

40

30

810.0

1370.0

benkn, r

5.1

0.4

12.59

11

4.39

12.75

33.11

45.7

Xupsl, 1

10.72

0.40

0.4

14.2

0.2

4.22

22.45

0.45

34.37

48.57

4 neHb

Muwesble BellecTsa

Yrnesogpl,

r

3aBTpak

33.42

15.9

26.0

9.8

85.12

O6ep

3.8

13.06

1.4

43.0

20.8

12.96

114.02

199.14

OHepreTu-

yeckan
LUEeHHOCTb,

KKan

251.0

100.6

172.5

47.0

571.1

107.8

258.3

276.53

75.0

138.0

68.55

946.18

1517.28

B1, mr

0.03

0.03

0.75

0.78

ButamuHsbl

C, mr

10.0

12.47

17.5

4.65

1.43

43.58

55.05

A, mMr

00.2

0.12

0.3

0.3

E, mr

0.82

2.34

Ca, mr

130.09

125.7

10.0

265.79

14.0

30.46

45.24

15.57

105.27

371.06

MuHepanbHble BellecTBa

Mg, mr

30.12

44.12

20.0

28.24

20.02

81.0

3.0

152.26

196.38

P, mr

0.47

75.8

76.27

69.74

168.49

250.2

488.43

564.7

Fe, mr

2.2

3.5

0.9

2.14

4.73

12.89



C60pHUK

peuenty

p

2004

2004

2004

loct

2004

2004

2014

2009

2004

loct

TY

No
TexHoso0-
rmyeckon

KapThbl

160

685

loct

858

Mpuem nuwu, HauMeHoBaHve 61 aa

Macno cnuBoyHoe

Cyn M0s104H. C M. 13

Yaii ¢ caxapom

Xne6 ¢ BanNTEKOM

DPPYKTbI

MToro 3a npuem nuiimn - 3aBTpak

132

310/353

64

859

loct

TY

PacconbHuk

dune KypmHoe ¢ Coycom

Puc oteapHoii

KomnoT u3 c/dp

Xne6 ¢ BanuTekom

Xne6 pxaHoii

MToro 3a npuem nuwun - oben

NTOrO:

Macca

nopumu

10

250

200

50

lwTr

600.0

250

100

180

200

40

30

800.0

1400.0

Benkn, 1

0.4

11.71

2.0

15.56

27.96

39.67

Xupesl, 1

8.2

0.40

0.4

15.51

5.4

15.35

7.97

0.2

0.32

0.45

29.69

45.2

5 aeHb

Muuwesble BellecTBa

Yrnesopgbl,

r

3aBTpak

0.1

23.55

15.0

26.0

9.8

74.45

O6en

16.93

20.8

12.96

111.08

185.53

5 ieHb

OHepreTu-
Yyeckas
LLleHHOCTb

KKan

75.0

208.03

58.0

1725

554.53

121.75

213.34

257.0

110.0

138.0

68.55

908.64

1463,17

B1, mr

0.14

0.1

0.04

0.02

0.16

0.3

ButamuHbl
C, mr A, mr

0 59.0
1.14 38.25

0 0

0 0
10.0 0
11.14 97.25
7.54 0
0.04 0

0 0.04
0.05 0

0 0

0 0
7.63 0.04
18.77 97.29

E, mr

0.09

0.09

Ca, mr

0.1

181.5

6.0

10.0

198.5

24.95

53.66

14

92.01

290.51

MwuHepanbHble BellecTsa

Mg, mr

30.18

30.18

26.4

15.84

22.37

64.61

94.79

P, mr

2.0

172.48

75.8

250.28

71.19

2.4

136.89

387.17

Fe, mr

0.64

0.4

2.2

13

0.61

0.8

3.65

6.89



C60pHUK

peuenty

P

TY

2015

2015

2004

2007

2010

2013

Foct

TY

Ne
TexHosno-
rmyeckoi

KapThbl

TY

182

379

858

Mpuem NULLKM, HAUMeHOBaHWe 6oaa

Cpoba

Kawa mon. nweHHas

KoheHblil HanuTokK

D pyKTbI

MToro 3a npuem nuwu - 3aBTpak

41

516

foct

TY

Cyn pbl6HbI

Msco TyweHoe c oBoLwamun

Kucenb

Xneb6 c BanuTeKom

Xneb6 pxaHolii

MToro 3a npuem nuwu - obep

NTOro:

Macca

nopuuu

50

200

1wt

600.0

250

280

200

40

30

800.0

1400.0

benkn, r

7.51

3.17

0.6

15.53

15.93

26.73

1.4

2.76

49.98

65.51

Xunpebl, T

2.8

11.72

0.6

17.8

0.75

21.06

0.45

22.58

40.38

6 fAeHb

Muwesble BewecTea

Yrnesogsl,

r

3aBTpak

29.8

37.05

15.9

14.7

97.45

Obepn,

11.53

18.61

29.0

20.8

12.96

92.9

190.35

OHepreTu-
yeckast
LleHHOCTb,

Kkan

157.5

285.0

100.6

67.5

610.6

131.8

375.57

122.0

138.0

68.55

835.92

1446.52

B1, mr

0.04

0.04

0.07

0.07

0.11

ButamuHbl

C, mr

14.47

7.38

0.46

22.31

A, mr

E, mr

Ca, mr

138.1

125.7

12.0

275.8

10.83

10.83

286.63

MwuHepanbHble BelwecTsa

Mg, mr

47.6

14.0

24.96

24.96

86.56

P, mr

192.2

192.2

273.5

Fe, mr

1.95

1.95

6.21



7 feHb

C60pHUK Ne Mprem nuwu, HanmeHoBaHne 6w aa Macca Muwesble BellecTBa OHepreTtun- ButamuHbl MwuHepanbHble BellecTsa
petenty Texnono- ropun Benku, r Xupsl, T Yrnesogbl, Heckar B1, mr C, mr A, mr E, mr Ca, mMr Mg, mr P, mr Fe, mr
P rnyeckom LLeHHOCTb,
KapTbl ' KKan
3aBTpak
2005 42 Chblp 30 7.0 8.86 0 54.6 0.02 0.22 78.0 0 264.0 10.5 150.0 0.3
2004 340 Owmnet 115 10.2 9.2 0.6 126.0 01 0.25 345.0 0 114.2 195 260.5 2.94
2004 685 Yaii c caxapom 200 0.2 0 15.0 58.0 0 0 0 0 6.0 0 0 0.4
TY TY Cpoba 80 6.32 4.72 52.8 276.8 0 0 0 0 0 0 0 0
2004 858 DpyKThI lwTt 0.4 0.4 9.8 47.0 0.03 10.0 0 0 10.0 0 75.8 2.2
MToro 3a npuem nuiimn - 3aBTpak 550.0 24.12 23.18 78.2 562.4 0.33 10.47 423.0 0 394.2 30.0 486.3 5.84
Ob6ep,
2004 110 Bopuy 250 2.0 5.2 13.1 106.0 0.05 10.29 0 0 44.32 26.25 52.23 1.19
2005 608 Butoukn 100 15.55 11.55 15.7 228.75 0.1 0.15 28.75 0 43.75 32.13 116.38 15
2005 679 Kawa fuHeBas 180 5.74 5.11 37.0 224.42 0.11 0 0.02 0 47.0 0.02 201.6 0.9
2004 859 KomnoTt u3 c/cpp 200 0.2 0.2 22.3 110.0 0.02 0.05 0 0 12.0 0 2.4 0.8
loct loct Xne6 c BannTtekom 40 3.16 0.32 20.8 138.0 0 0 0 0 0 0 0 0
TY TY Xne6 pxaHoii 30 2.76 0.45 12.96 68.55 0 0 0 0 0 0 0 0
MToro 3a npuem nuwyu - obepn 800.0 29.41 22.83 121.86 875.72 0.28 10.49 28.77 0 147.07 58.4 372.61 4.39

NTOro: 1350.0 53.53 46.01 200.06 1438.12 0.61 20.96 451.77 0 541.27 88.4 842.03 101.9



C60OpHUK

peuenty

P

2004

2010

2009

[oct

2015

2015

2005

1997

2009

2007

loct

TY

Ne
TexXHono-
rmyeckoi

KapTbl

337

168

103

Foct

338

Mpuem nuLK, HaMMeHoBaHve 6nloaa

fAiuo BapeHoe

Kawa mono4yHas rpey

Cok

Xne6 ¢ BannTekom

PpyKThHI

NToro 3a npuem nuiyu - 3aBTpak

71

209

49

69

377

Foct

TY

OBowu ceexue

Cyn kaptodenbH. C M. .

Pbiba 3aneyeHHas

MakapoHbl oTBapHble

Yail ¢ nuMoHOM

Xneb6 ¢ Banutekom

Xne6 pxaHoii

NToro 3a npuvem nuwm - o6ep

NTOro:

Macca
nopumu
Benku, 1
1wt 5.1
210 6.21
200 0.8
40 3.16
lwT 0.6
590.0 15.87
60 11
250 7.29
120 19.08
180 6.5
200 9.2
40 3.16
30 2.76
880.0 49.09

1470.0 64.96

8 fleHb

Muwesble BelecTBa

XKupbl, 1

4.6

5.28

0.32

0.46

10.66

0.2

5.7

5.52

0.32

0.45

22.52

33.18

Yrnesogbl,

r

3aBTpak

0.3

32.79

23.0

20.8

147

91.59

O6ep,

3.8

34.71

15.42

12.96

108.17

199.76

OHepreTu-
yeckan
LLleHHOCTb,

KKan

63.0

203.0

94.0

138.0

68.26

550

22.0

148.5

138.0

240.23

114.7

138.0

68.55

870.0

1419.98

B1, mr

0.03

0.15

0.02

0.2

0.108

0.08

0.02

0.358

0.558

BuTaMuHbl
C, mr A, mr
0 0.1
0 20.0
2 0
0 0
7.5 0
9.5 20.1
17.5 0
12.34 4.95
0 0.96
0 0.04
7.34 0.02
0 0
0 0
37.18 5.97
46.68 26.07

E, mr

0.11

Ca, mMr

22.0

12.2

42.0

93.7

14.0

31.9

305.71

399.41

MuHepanbHble BelwecTsa

Mg, mMr P, mr Fe, Mr
4.8 76.8 1.0
98.1 147.7 3.32
22.0 32.0 2.2

0 0 0
18.0 0 3.46

142.9 256.5 9.98
20.0 0 0.9

40.01 130.0 1.61

0 0 0.6

9.22 42.02 0.9

198.1 371.1 36.8
0 0 0
0 0 0

267.33 711.61 40.81

410.23 968.11 50.79



CO60pHUK

peuenty

P

2004

2004

2015

loct

2004

2004

2007

2005

PU

loct

TY

Ne
TexHosNo-
rmyeckoi

KapTbl

161

379

loct

858

MToro 3a npuem nuwmn - 3aptpak

27

oct

TY

Mpuem nuwu, HanmeHoBaHwe 6aaa

Macno cnnsoyHoe

Cyn monoyH. C m. 13

KodheitHbli HanuTok

Xne6 c Banutekom

PPyKTbI

Wwn n3 ce. kan. C kap.

MTtuua TyweHas

Kawa paccbinyaras

Kncenb ButaMuHun3up.

Xne6 c Banutekom

Cpoba

MToro 3a npuem nuwu - obepg

NTOTO:

Macca

nopuum

10

200

200

50

lwTr

550.0

250

120

180

200

40

30

820.0

1370 0

Benkn, r

0.4

14.74

2.0

12.75

3.16

2.76

27.47

42.21

9 AeHb

Muwesble BellecTBa

Xunpsbl, T

8.2

6.85

0.40

0.4

18.53

4.3

22.95

5.67

38.54

57.07

Yrnesopgbl,

r

3aBTpak

0.1

23.21

15.9

9.8

75.01

O6en

10.0

1.4

27.8

24.0

20.8

12.96

93.23

168.24

OHepreTu-
yeckas
LEeHHOCTb,

KKas

183.5

100.6

172.5

47.0

578.6

258.34

183.4

95.0

138.0

68.55

884.26

1462.86

B1, mr

0.144

0.03

0,17

0.06

0.05

0.04

0.3

0.515

0.685

ButamuHbl

C, mr

1.14

13

12.44

18.46

1.43

20.1

37.08

49.52

A, Mr

59.0

38.25

97.25

0.16

0.13

0.13

97.56

E, mr

0.82

3.39

Ca, mMr

0.1

202.4

125.7

10.0

339.1

43.3

45.24

17.4

106.76

445.86

MuHeparnbHble BelecTsa

Mg, mr

37.03

14.0

51.03

52.92

103.95

P, mr

2.0

194.73

272.53

47.63

168.49

3.0

315.89

588 42

\

Fe, mr

0.68

0.13

2.2

3.01

0.8

2.14

11.66



C60pHMK

peuenty

p

TY

2015

2009

loct

2004

2004

1994

2009

2004

foct

TY

No
TEXHOs0-
rmyeckoi

KapTb

TY

182

103

loct

858

Mpuem nuwy, HaumeHoBaHve 6n0a

Cpoba

Kawa mon. nweHHasa

Cok

Xne6 c Banutekom

DpyKThI

MNToro 3a npuem nuwn - 3aBTpak

132

71

64

859

loct

TY

PacconbHuk

KoTtneta

Puc oTBapHoii

KomnoT u3 c/chp

Xne6 ¢ Banutekom

Xneb6 pxaHoi

MToro 3a npuem nuuwu - obep

NTOro:

Macca
nopuum
Benkn, r
50 3.69
210 7.31
200 0.8
40 3.16
1wt 0.4
600.0 15.36
250 2.0
100 15.8
180 4.28
200 0.2
40 3.16
30 2.76
800.0 28.2
1400.0 43.56

10 aeHb

Muwesble BelwecTea

XXnpsl, T

15

10.98

0.32

0.4

13.2

5.4

7.97

0.2

0.32

0.45

26.65

39.85

Yrnesogbl,

r

3aBTpak

25.1

39.2

23.0

20.8

9.8

117.9

O6en

16.93

17.8

35.03

20.8

12.96

125.82

243.72

OHepreTu-
yeckas
LLleHHOCTb

KKan

173.0

286.0

94.0

138.0

748.0

121.75

260.0

257.0

110.0

138.0

68.55

955.3

1693.3

B1, mr

0.02

0.03

0.05

0.1

0.1

0.04

0.02

0.26

0.31

ButamuHbl

C, vr

1.17

13.17

7.54

0.8

0.05

8.39

21.56

A, mr

0.04

0.04

0.04

E, mr

0.09

0.09

0.09

Ca, mr

162.26

42.0

10.0

214.26

24.95

44.0

14

12.0

82.35

297.0

MuHepasnbHble

Mg, mr

36.51

22.0

58.51

26.4

22.37

48.77

107.28

BellecTsa

P, mr

32.0

107.8

63.3

71.19

2.4

136.89

244.69

Fe, mr

0.94

2.2

2.2

5.34

1.6

0.61

0.8

3.95

9.29
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